股票简称：晨鸣纸业  晨鸣B  股票代码：000488 200488 公告编号：2013-046

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于收到奖励资金的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）收到寿光市财政局

拨付的项目奖励资金4,194.4万元，用于优化产品工艺，加快产品结构调整，提

高市场竞争力，补充流动资金。该笔资金于2013年5月22日拨付到本公司账户。

根据《企业会计准则》的相关规定，上述资金作为营业外收入计入公司当期

损益，具体会计处理以注册会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇一三年五月二十四日